
 

www.prerov.charita.cz

Naleznete nás také na:

Odlehčovací služba

  mobil:    703 648 375 
                737 213 480

os@prerov.charita.cz

Odlehčovací služba
Šířava 1295/27, 750 02 Přerov

PROVOZNÍ DOBA
Službu poskytujeme

 každý všední den
 od 7:00 do 19:00

 na Přerovsku a Kojetínsku

zastoupíme vás
v péči o vaše

blízké

ÚŘEDNÍ HODINY
Pondělí      13:00 – 15:00

 Středa         8:00 – 10:00 



ÚHRADA SLUŽBY

při oblékání a používání
speciálních pomůcek

při osobní hygieně

při zajištění chodu
domácnosti

při orientaci a samostatném
pohybu v prostoru

při podávání a přípravě
stravy

při vyřizování běžných
záležitostí

s aktivizací, trénováním
paměti, prováděním
oblíbených činností

s dohledem pro zajištění
bezpečí 

s doprovodem do školy,
do zaměstnání, k lékaři
i na zájmové a volnočasové
aktivity

POMŮŽEME SLUŽBA  JE URČENA
 Poskytovat podporu a pomoc

pečujícím osobám,
na nezbytnou dobu je zastoupit

v péči o jejich blízké
a poskytnout jim tak čas
na odpočinek, zajištění

osobních záležitostí
a intenzivnější prožívání
svého osobního života.

Služba je hrazena uživatelem 
dle aktuálního ceníku

a skutečně spotřebovaného času.
Cena je částečnou úhradou

skutečných nákladů.

Osobám od 16 let                       
se sníženou soběstačností,

které jsou v nepříznivé     
sociální situaci, 

chronicky nemocným,
tělesně nebo jinak zdravotně

postiženým, seniorům   
a osobám, které pečují                   

o své příbuzné nebo blízké                      
a potřebují čas pro odpočinek 

nebo vyřízení osobních
záležitostí. 

NAŠE POSLÁNÍ

Přehled všech činností služby
je uvedený v ceníku

a na webových stránkách
Charity Přerov - Odlehčovací služba.


